法律及声明
版权声明
版权所有© 深圳市汇川技术股份有限公司2026。保留一切权利本资料著作权属深圳市汇川技术股份有限公司所有，未经
本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制、修改、翻译，并不得以任何形式传播。侵权必究。
商标声明
是深圳市汇川技术股份有限公司及其关联公司的注册商
标，本文档提及的其他所有商标或注册商标，由各自的所有人拥有。若第三方未经书面授权由于自身目的使用这些商
标，将侵害其所有者的权利。

1504VY56 成套线缆-IR-CB502P大负载驱控一体立柜附加轴信号线2个轴(ROHS)
1504VY55 成套线缆-IR-CB502P大负载驱控一体立柜附加轴信号线3个轴(ROHS)
型号说明
① 产品族
     INOVANCE Robot
④ 产品类型
     N：网络型
     P：脉冲型
⑦ 电流
     5R4：5.4A
     014：14A
     025：25A
② 产品类
     EC：扩展卡
⑤ 轴数量
     无：单轴
      D：双轴
⑧ 适配控制柜
     502：IR-CB502P系列
③ 模块系列
     SV：伺服驱控扩展模块
⑥ 电压
     T：380V
     S：220V
     D：24/48V
-
柜内附加轴
-12-
铭牌说明
部件说明
序号 名称 功能说明
1 抱闸电源接口（输出） 抱闸电源输出级联使用
2 抱闸电源接口（输入） 抱闸电源输入级联使用
3 急停使能接口（输出） 急停使能信号输出
4 急停使能接口（输入） 急停使能信号输入
5 旋变卡连接器 附加轴对旋变板连接使用
6 输入控制信号24V电源接口（输入） 输入控制信号24V电源
7 输入控制信号24V电源接口（输出） 输出控制信号24V电源
8 编码器接口 连接电机编码器
9 ECAT OUT 总线通信接口ECAT OUT
10 ECAT IN 总线通信接口ECAT IN
11 电机抱闸及温度采样接口 电机抱闸控制输出及电机温度采样输入
12 电机接口 连接电机动力线缆
柜内附加轴
-13-
序号 名称 功能说明
13 动力线接地螺钉孔 连接电机接地
14 直流母线PN端子 附加轴直流母线输入
产品尺寸
图1-1-1 产品尺寸图（单位：mm）
1.2  技术规格
附加轴型号 IR-EC-SVNT5R4-502 IR-EC-SVNT014-502 IR-EC-SVNT025-502
驱动器功率（kW） 1.5 4 7.5
最大适用电机容量(kw) 1.5 4 7.5
连续输出电流(A) 5.4 13.5 25
最大输出电流(A) 14 42.5 65
冷却方式 风冷
柜内附加轴
-14-
1.3  安装方法
拆下盖板上的6颗M4×10组合螺钉，取下盖板。
安装单个柜内附加轴，并使用6颗M4×16组合螺钉紧固，扭矩值为1.2N·m。
若需安装多个柜内附加轴，请重复步骤1和步骤2操作。
若无需安装柜内附加轴，请重新安装盖板，并使用6颗M4×10组合螺钉紧固，扭矩值为1.2N·m。
1.4  接线方法
将成品线缆的标签与部件说明中的连接器定义、PCB板上的位号逐一对应后，正确插入柜内附加轴模块的连接器。
PCB板接口与柜内附加轴接口的连接关系如下，柜内附加轴接口位置请参见部件说明。